
Film nakręcony podczas wspólnych działań profilaktycznych brzozowskich policjantów  
z funkcjonariuszami Państwowej Straży Pożarnej na terenie Przedszkola Samorządowego  
w miejscowości Stara Wieś. Film składa się z 7 krótkich ujęć i trwa 40 sekund. W tle słychać 
dynamiczną i rytmiczną muzykę. 

Pierwsze ujęcie: nagranie wewnątrz sali Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi, na ujęciu widać 
dwóch umundurowanych policjantów patrolu ruchu drogowego stojącymi plecami do kamery,  
a przed nimi zebrana liczna grupa dzieci i wychowawców. Policjant po lewej stronie przemawia do 
dzieci pokazując im tarczę do zatrzymywania pojazdów. Na początku nagrania pojawia się w dole 
napis „PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W STAREJ WSI” koloru błękitnego. 

Kolejne ujęcie: nagranie na zewnątrz na placu przed Przedszkolem Samorządowym w Starej Wsi. Jest 
to płynne przejście kamery patrząc od prawej widać umundurowanego policjanta zakładającego 
kamizelkę odblaskową z napisem POLICJA, dalej ujęcie przejeżdża po oznakowanym radiowozie 
policyjnym w lewo. W tle widać dzieci z przedszkola idące na plac by policjanci mogli im pokazać 
jakim sprzętem służbowym dysponują. 

Kolejne ujęcie: ujęcie uwidacznia stojące dwa oznakowane radiowozy policyjne pomiędzy nimi stoi 
plecami odwrócony umundurowany funkcjonariusz policji z patrolu ruchu drogowego. Kamera 
płynnie przechodzi od lewej do prawej strony i widać jak przed radiowozem po prawej stronie 
przeprowadza prelekcję umundurowany drugi policjant ruchu drogowego w kamizelce odblaskowej 
mówiący do dzieci, które stoją w rzędzie przed nimi. Dzieci widać na całym nagraniu w tle ujęcia wraz 
z opiekunami 

Kolejne ujęcie: to nagranie momentu jak na plac przed Przedszkolem Samorządowym w Starej Wsi 
wjeżdża oznakowany wóz bojowy Państwowej Straży Pożarnej. Przejście płynne kamery z lewej 
strony na prawą ukazujące zgromadzone dzieci i wychowawców z przedszkola oraz kończące się na 
stojących oznakowanych radiowozach policyjnych oraz stojących przy nich policjantach. 

Kolejne ujęcie: to najazd kamery na grupę dzieci z przedszkola a w centrum kadru widać dziecko 
ubrane w kamizelkę odblaskową z napisem POLICJA oraz z założoną czapką służbową policjanta  
z ruchu drogowego. Ujęcie od dołu do góry z oddaleniem wstecz na którym widać oglądające sprzęt 
policyjny oraz straży pożarnej dzieci z przedszkola wraz z wychowawcami. W tle widać oznakowane 
radiowozy policyjne oraz funkcjonariuszy Policji i Straży. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście na górną belkę oznakowanego radiowozu z napisem POLICJA, po jej 
prawej stronie na dachu radiowozu położona czapka służbowa policjanta ruchu drogowego. W tle za 
radiowozem stoi dwóch funkcjonariuszy policji w umundurowaniu służbowym. Następnie kamera 
płynnie schodzi z góry na dół do wnętrza radiowozu, w którym przebywa grupa uśmiechniętych dzieci 
podziwiająca radiowóz od jego środka 

Ostatnie ujęcie: kamera płynnie zjeżdża na przed front radiowozu oznakowanego, przed okiem 
kamery przemieszczają się dzieci zapoznające się ze sprzętem policyjnym. Następnie ujęcie płynnie 
idzie od dołu radiowozu do góry i następnie jest najazd ujęcia na czoło pojazdu wewnątrz którego 
widać dzieci z przedszkola zapoznające się z wnętrzem radiowozu. Obok radiowozu widać dzieci  
i wychowawców. Ujęcie kończy się najechaniem na belkę radiowozu z napisem POLICJA gdzie po 
prawej stronie na dachu radiowozu leży czapka służbowa policjanta ruchu drogowego.  


